'4* p R K F H Í T u R A D H

SSOBRAL
P,

V/O FLLSLv,l
CENTRAL DE LICITAÇÕES

'7/VPREGÃO ELETRÓNICO N° 026/2018

PROCESSO N°: P014446/2018

AVISO DE SUSPENSÃO

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Sobrai, designada por meio do Ato n° 812/2017-

GABPREF, torna público para conhecimento dos interessados que o PREGÃO ELETRÓNICO

N° 027/2018, cujo objeto é Aquisições de mobiliário para Coworking, de acordo com as

especificações e quantitativos previstos no anexo I do Edital, teve sua realização

SUSPENSA para análise de impugnação apresentada. Informa, ainda, que, após a análise,

será marcada NOVA DATA para realização do Pregão Eletrónico e os prazos reabertos nos

termos da legislação vigente, aiêm da divulgação das alterações, conforme o caso.

Sobral - CE, 26 de março de 2018.

y S-Q.u Rv. vjLgilVia.fu.-A

Dayane Araújo Linhares

Pregoeira